
NEMO/ VM60
MEMBR ÁNOVÁ ČERPADL A

VM60

NEMO

Membránová čerpadla na zalévání o průměru 105 mm. Ponořitelná čerpadla řady NEMO a VM60 se ideálně hodí k zalévání čistou vodou díky 
vysoké účinnosti. Přes malé rozměry konstrukce čerpadla, založená na elektromagnetech, umožňuje vytvořit vysoký tlak, který je při zalévání 
nezbytný. Membránové čerpadlo si získalo velkou popularitu mezi zahradkáři díky kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti. Čerpadla jsou 
vybavena napájecím kabelem o délce 10 m. Kryty obou čerpadel jsou vyrobeny z hliníku. Malé čerpadlo Nemo a VM60 se skvěle hodí i do malých 
vrtů. Minimální průměr vrtu, ve kterém čerpadlo může pracovat, činí 120 mm.

URČENÍ:
Zásobování vodou na malých chatách a zavlažování zahrad.

Provozní podmínky:
• Maximální teplota tekutiny 20°C
• Maximální okolní teplota 40°C
• Tepelná ochrana: ne
• Izolační třída B
• Provozní režim - cykly 30 min
• Bezpečnost – IP68
• Rychlost otáčení motoru: 2850RMP
• Napájecí kabel - 10m H07-RNF

Průtok/výtlačná výška
m

80

70

60

50

40

30

20

10

4 8 12 16 20 24 l/min

0,5 1 1,5 m3/h

PARAMETRY

Název Výtlačná výška 
(m)

Průtok
(l/min)

Výkon motoru
(W)

Napájení
(V)

Vstupní proud
(A)

Hrdlo
(palce)

Rozměry pr/v
(cm)

Hmotnost
(kg)

VM 60 60 17 250 230 3,5 ³/8 105/180 4

NEMO 80 17 250 230 3,5 ½ 105/180 4

VM 60

NEMO

91

PONOŘITELNÁ ČERPADLA PONOŘITELNÁ ČERPADLA


